по въззивно гр. д. № 3175/2020 год. на Софийския градски съд по постъпилата срещу него касационна жалба на Ю. Д. Х. и Н. И. Х..	

ОСЪЖДА Ю. Д. Х. с ЕГН [ЕГН] и Н. И. Х. с ЕГН [ЕГН] да заплатят на И. М. И. с ЕГН [ЕГН] и С. М. И. с ЕГН [ЕГН] общо сумата 1 500 /хиляда и петстотин/ лева – разноски за касационната инстанция. 	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.